PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2021

              № 75/608
г. Томск

О режиме работы Рабочих групп по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию Томской области, кандидатами в окружные избирательные комиссии
при проведении выборов депутатов Законодательной Думы

Томской области седьмого созыва

Руководствуясь статьей 18 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы  Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в ля е т:

1. Установить время приема документов от уполномоченных лиц избирательных объединений Избирательной комиссией Томской области при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 часов до 18.00 часов;
- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 16.00;
          - в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации списка кандидатов (4 августа 2021 года) – с 9.00 до 18.00.
2. Установить время приема документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва окружными избирательными комиссиями:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 часов до 18.00 часов;
- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 16.00;
          - в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата (9 августа 2021 года) – с 9.00 до 18.00.
3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Томской области М.А. Маевскую.
	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская